FENDOROSA S.A.

Guayaquil, 31 de agosto del 2012.

Señor JOSÉ DANIEL MORÁN PREXL Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía denominada **FENDOROSA S.A.**, celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo **GERENTE GENERAL** de la sociedad, por el período de cinco años.

A usted, en el ejercicio de sus funciones le corresponde ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en los términos establecidos en el Estatuto Social de la Compañía.

El Estatuto Social de la compañía **FENDOROSA S.A.**, consta de la Escritura Pública celebrada ante el Notario Décimo Tercero del cantón Guayaquil, Doctor Virgilio Jarrín Acunzo, el ocho de agosto del año dos mil doce, aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución número SC.IJ.DJC.G.12.0004588 dada a los diecisiete días del mes de agosto del año dos mil doce, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil con fecha veinticuatro de agosto del año dos mil doce, con número de repertorio 46.003, de fojas 88.282 a 88.314, Registro Mercantil número 15.277.

Atentamente,

Presidente Ad-Hoc de la Junta.

Razón: Por medio de la presente, dejo expresa constancia que acepto el cargo para el cual he sido elegido, según el nombramiento que antecede.

Guayaquil 31 de agos de 2012

TOSE DANIEL MORAN PREXI 2.1. 0923273015

■ Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:48.919 FECHA DE REPERTORIO:04/sep/2012 HORA DE REPERTORIO:12:38

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha cuatro de Septiembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía FENDOROSA S.A., a favor de JOSE DANIEL MORAN PREXL, de fojas 92.431 a 92.432, Registro Mercantil número 15.939.

ORDEN: 48919

Guayaquil, 10 de Septiembre de 2012

\$11.00

REVISADO POR:

0

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)